<1>

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От13.01.2023  года №  12
	О признании утратившим силу постановления администрации Рабитицкое сельское поселение от 27.07.2022 года №142 Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Рабитицкого  сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена*
), без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута»

В целях упорядочения нормативно-правовых актов администрации Рабитицкого сельского поселения Волосовского района Ленинградской области, администрация Рабитицкое сельское поселение  постановляет:
1. Признать постановления администрации МО Рабитицкое сельское поселение 27.07.2022 года №142 Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Рабитицкого  сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена*
), без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута». утратившими силу.

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Главы администрации

Рабитицкого сельского поселения                                   Н.Н. Масленицына